
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 13.01.2025 - 19.01.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 13/01/2025 Arben Isufi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 13/01/2025 Arbër Jashari Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/01/2025 Arbnor Hasani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 13/01/2025 Ardian Jashari Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/01/2025 Armend Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/01/2025 Behar Sejda Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/01/2025 Bekim Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 14/01/2025 Agim Demiri TH 1

Ferizaj 14/01/2025 Bekim Sylejmani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 15/01/2025 Besmir Rrahmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 15/01/2025 Blerina Islami Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 15/01/2025 Dalip Bega Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 15/01/2025 Dana Murseli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 15/01/2025 Elmaz Zenuni Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 15/01/2025 Elvira Heta - Vata Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 15/01/2025 Fatlir Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 15/01/2025 Filloreta Hasani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Dardan Hakiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Gazmend Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Genc Kadriu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Hajrush Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Hesat Agushi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Beqir Haxhimusa Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Burhan Qosa Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Ferizaj 16/01/2025 Burim Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Editë Shahini TH 1

Ferizaj 16/01/2025 Hysen Rrahmani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Ilmi Qorri Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Islam Musa Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Kastriot Zenuni Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 16/01/2025 Kemajl Ademaj Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 17/01/2025 Jakup Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 17/01/2025 Liridon Jetishi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 17/01/2025 Hysnije Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 17/01/2025 Kushtrim Obrazhda Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 35

Kaçanik 13/01/2025 Shpëtim Vishi TH 1

Kaçanik 13/01/2025 Driton Rudi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 13/01/2025 Hebib Livoreka Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 14/01/2025 Enis Dema Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 15/01/2025 Flamur Troni Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 15/01/2025 Gylsha Shurdhani -
Nallbani

Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik Total 6

Deqan 15/01/2025 Gentiana Demhasaj TH 1

Deqan 15/01/2025 Isa Osdautaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 15/01/2025 Merita Binakaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 15/01/2025 Afrim Dobraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 16/01/2025 Haxhi Beqiraj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 5

Gjakovë 13/01/2025 Ismet Tofaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/01/2025 Korab Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/01/2025 Masar Vula TH 1

Gjakovë 15/01/2025 Muhamet Delija TH 1

Gjakovë 15/01/2025 Nexhmedin Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 17/01/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 17/01/2025 Mone Syla Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 17/01/2025 Nazmi Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/01/2025 Qemajl Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 17/01/2025 Prek Kola Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 17/01/2025 Rexhep Gjikolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 11



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Rahovec 15/01/2025 Gazmend Sharku Polici Madhor I ri 1

Rahovec 15/01/2025 Myhedin Bekeri Polici Madhor I ri 1

Rahovec 15/01/2025 Rasim Behluli Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 3

Gjilan 13/01/2025 Elvira Haziri Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 13/01/2025 Erëmira Halimi -
Hamidi

Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/01/2025 Halit Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 14/01/2025 Fitim Kosumi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 14/01/2025 Faton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 14/01/2025 Fahredin Ymeri Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 15/01/2025 Enver Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 15/01/2025 Faruk Brestovci Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 17/01/2025 Hamdi Jashari TH 1

Gjilan 17/01/2025 Lirije Kovani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/01/2025 Milot Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 11

Viti 14/01/2025 Shpëtim Bislimi Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 1

Mitrovicë 13/01/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

TH 1

Mitrovicë 13/01/2025 Gani Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/01/2025 Dijar Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/01/2025 Elvir Imeri Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/01/2025 Festim Shala TH 1

Mitrovicë 15/01/2025 Fitim Vokshi TH 1

Mitrovicë 15/01/2025 Gazmend Ismajli Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/01/2025 Halil Derguti Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/01/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 16/01/2025 Festëbardhë Ismajli Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/01/2025 Jetullah Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/01/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/01/2025 Muharrem Ramadani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/01/2025 Nadire Koshi TH 1

Mitrovicë 16/01/2025 Osman Haliti TH 1

Mitrovicë 16/01/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/01/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/01/2025 Sabit Rama Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/01/2025 Shkelqesa Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Hadergjonaj

Mitrovicë 16/01/2025 Sylejman Barja Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/01/2025 Kadri Osaj Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/01/2025 Leutrim Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/01/2025 Shkëlqesa Musa Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/01/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/01/2025 Uvejs Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

25

Vushtrri 13/01/2025 Kamer Cakaj Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 13/01/2025 Kushtrim Salihu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 13/01/2025 Latif Hyseni Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 14/01/2025 Lirim Perçuku TH 1

Vushtrri 14/01/2025 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 14/01/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 14/01/2025 Naser Azemi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 15/01/2025 Nexhat Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Vushtrri 15/01/2025 Rifat Bllata Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 15/01/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 15/01/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 11

Pejë 13/01/2025 Jakup Çeku TH 1

Pejë 13/01/2025 Lulzim Balaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/01/2025 Merita Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/01/2025 Naser Husaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/01/2025 Njomza Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/01/2025 Pranvera Zhara Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/01/2025 Rinor Puka Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/01/2025 Osman Cucoviq TH 1

Pejë 14/01/2025 Sabrie Abazi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 14/01/2025 Sadullah Zeqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 14/01/2025 Shaban Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 14/01/2025 Sherif Malushaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 14/01/2025 Shkelzen Dreshaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 15/01/2025 Shaban Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 15/01/2025 Shëndritë Muriqi -
Berisha

Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 15/01/2025 Shpetim Berisha Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 15/01/2025 Shqiponjë Beqiraj TH 1

Pejë 15/01/2025 Taulant Broqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/01/2025 Taulant Baloku Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/01/2025 Valbone Berbati Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 16/01/2025 Majlinda Kollçaku -
Libusha

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 16/01/2025 Venera Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 16/01/2025 Vllaznim Shehu Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/01/2025 Salih Mekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/01/2025 Sylë Lokaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 17/01/2025 Xhelal Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/01/2025 Zana Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/01/2025 Adem Gorani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/01/2025 Abedin Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/01/2025 Agim Haxhijaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/01/2025 Agim Hulaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/01/2025 Agim Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/01/2025 Adem Nikqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 33

Klinë 13/01/2025 Merita Përlaska Polici Madhor I ri 1

Klinë 14/01/2025 Miranda Avdyli Polici Madhor I ri 1

Klinë 14/01/2025 Rrahman Bashota Polici Madhor I ri 1

Klinë 14/01/2025 Ardian Deskaj Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë 16/01/2025 Arta Dedaj Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 5

Fushë Kosovë 14/01/2025 Fatbardha Alija Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/01/2025 Fjolla Selmanaj Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/01/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 15/01/2025 Miralba Nikçi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

4

Lipjan 13/01/2025 Arian Hetemi TH 1

Lipjan Total 1

Prishtinë 13/01/2025 Gani Asllani TH 1

Prishtinë 13/01/2025 Hajdin Derguti TH 1

Prishtinë 13/01/2025 Halit Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/01/2025 Hamdi Ibrahimi TH 1

Prishtinë 13/01/2025 Hasan Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/01/2025 Hysen Berisha Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 13/01/2025 Kadri Begolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/01/2025 Kimete Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/01/2025 Kosovare Kelmendi TH 1

Prishtinë 13/01/2025 Latif Xhemaili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/01/2025 Laur Prenaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/01/2025 Laura Pnishi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/01/2025 Legjenda Haxhaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/01/2025 Lindita Rexha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/01/2025 Lumnije Zhitia Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/01/2025 Meriman Vehapi TH 1

Prishtinë 14/01/2025 Halim Shala TH 1

Prishtinë 14/01/2025 Hasan Rexha TH 1

Prishtinë 14/01/2025 Jeton Osmani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Kreshnike Jashanica TH 1

Prishtinë 14/01/2025 Lavdërim Salihu TH 1

Prishtinë 14/01/2025 Leonora Dervishaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Leonora Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Leutrim Himaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Lule Bilalli - Ymeri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Luljeta Maxhuni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Kaltrina Kodraliu TH 1

Prishtinë 14/01/2025 Kastriot Feka TH 1

Prishtinë 14/01/2025 Krenare Vokshi TH 1

Prishtinë 14/01/2025 Kushtrim Prenku TH 1

Prishtinë 14/01/2025 Labinot Buzuku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Lulzim Aliu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Have Haliti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Lumbardh Haxhaj TH 1

Prishtinë 14/01/2025 Halit Shaljani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Lutfi Tahiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Eset Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Lendita Keqekolla -
Gashi

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/01/2025 Fisnik Bajoku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/01/2025 Fitim Malokaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/01/2025 Kushtrim Bytyqi TH 1

Prishtinë 15/01/2025 Leart Kryeziu TH 1

Prishtinë 15/01/2025 Luljeta Jashari - Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Hertica

Prishtinë 16/01/2025 Lirim Ismaili Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/01/2025 Majlinda Sadikaj TH 1

Prishtinë 17/01/2025 Kushtrim Kastrati TH 1

Prishtinë 17/01/2025 Labinot Kovaçi TH 1

Prishtinë 17/01/2025 Jeton Maqedonci TH 1

Prishtinë 17/01/2025 Hafir Bytyqi TH 1

Prishtinë 17/01/2025 Hamdi Podvorica TH 1

Prishtinë 17/01/2025 Nazmi Sallahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/01/2025 Nexhmedin Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/01/2025 Ngadhnjim Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/01/2025 Nilaj Nobërdali -Turku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë Total 54

Malishevë 14/01/2025 Nuhi Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

1

Prizren 13/01/2025 Qendrim Krasniqi TH 1

Prizren 13/01/2025 Ruzhdi Berisha TH 1

Prizren 13/01/2025 Valdrin Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/01/2025 Valtida Shukriu Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/01/2025 Visar Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/01/2025 Visar Ostrozubi TH 1

Prizren 13/01/2025 Xheladin H. Osmani Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/01/2025 Nazmi Mustafi TH 1

Prizren 14/01/2025 Nafije Muqaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 15/01/2025 Xhemil Elshani Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/01/2025 Ylgere Mati Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 15/01/2025 Zahir Smaili Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/01/2025 Zejnel Kodra Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 16/01/2025 Adem Jetishi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 16/01/2025 Agim Kabashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 16/01/2025 Amina Mustafi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 16/01/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 16/01/2025 Anita Qelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 16/01/2025 Arben Ramadani Polici I Mitur I ri 1

Prizren 16/01/2025 Avni Thaçi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 17/01/2025 Bekim Parallangaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 17/01/2025 Besa Krajku Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 17/01/2025 Besim Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 17/01/2025 Arben Shala Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/01/2025 Asman Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 17/01/2025 Bahrie Besimi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/01/2025 Besim Koçinaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/01/2025 Edona Hazeraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/01/2025 Elvane Gjini Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/01/2025 Emrulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/01/2025 Erdogan Haxhibeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 31

Therandë 16/01/2025 Qazim Hasanaj Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 17/01/2025 Sabrije Syla Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë
Total

2

Istog 15/01/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 16/01/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

Polici Madhor I ri 1

Istog 16/01/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog 16/01/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog 17/01/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 5

Kamenicë 13/01/2025 Shefqet Rexha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

1

Grand Total 245


